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REZULTATI 
7.  ANINSKEGA TEKA 
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Cirkulane, 29.07.2013 
 
 
 
 
 



                                                         
 

 

Stran ~ 2 ~ 

 

ŽENSKE - ABSOLUTNO 
 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 111 22:40 DANEJA GRANDOVEC VANDOTOVA 13, MB Ž3 1984 AD ŠTAJERSKA 

2 113 22:55 PLIBERŠEK BARBARA GABERNIŠKA UL. 19 Ž4 1984  

3 104 22:58 BERNARDA IVANČIČ TRGOVIŠČE Ž5 1960 AK ORMOŽ 

4 110 23:30 NEVIJA LELJAK ŽUTNICA 60a, KRAPINA Ž3 1985 INDIVIDUALAC KRAPINA 

5 106 24:23 LORETA KMET GRAJENA 1a, PTUJ Ž3 1984  

6 108 26:29 JOŽEFA ANTOLIČ PRŠETINCI, SV. TOMAŽ Ž5 1962 ZAVEC ŠPORT 

7 116 27:20 TINA KAJZER HAMERŠAK CIRKULANE 32 Ž3 1986  

8 100 27:48 MARIJA ROJIČ KVEDROVA 3, 2250 PTUJ Ž4 1968 TK MARATON PTUJ 

9 109 28:21 MIRA PETROVIČ PRISTAVA 9, CIRKULANE Ž4 1975  

10 112 28:35 MARJETA TOPOLOVEC DOLENA 47a, PTUJSKA GORA Ž3 1981  

11 114 28:39 JELKA VRBNJAK  MALA NEDELJA 12 Ž5 1951 TS RADENSKA 

12 115 31:04 HUTINSKI MARINA GRADIŠČA 118, CIRKULANE Ž2 1996  

13 107 31:13 LOJZKA BRATUŠA  MARIBOR Ž5 1939 TS RADENSKA 

14 105 31:56 ROMANA CIGLAR ERLENAU 13b, AUSTRIA Ž4 1977  

15 103 37:37 KLARA KROPEC STOGOVCI 16, PTUJSKA GORA Ž1 2003  

16 102 40:59 BARBARA KROPEC STOGOVCI 16, PTUJSKA GORA Ž1 2005  

17 101 41:00 IRENA KROPEC STOGOVCI 16, PTUJSKA GORA Ž4 1967  

 
 

ŽENSKE – KATEGORIJA Ž1 
 

 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 103 37:37 KLARA KROPEC STOGOVCI 16, PTUJSKA GORA Ž1 2003   

2 102 40:59 BARBARA KROPEC STOGOVCI 16, PTUJSKA GORA Ž1 2005   

 

ŽENSKE – KATEGORIJA Ž2 
 
 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 115 31:04 HUTINSKI MARINA GRADIŠČA 118, CIRKULANE Ž2 1996   

 
 
 
 



                                                         
 

 

Stran ~ 3 ~ 

ŽENSKE – KATEGORIJA Ž3 
 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 111 22:40 DANEJA GRANDOVEC VANDOTOVA 13, MB Ž3 1984  

2 110 23:30 NEVIJA LELJAK ŽUTNICA 60a, KRAPINA Ž3 1985  

3 106 24:23 LORETA KMET GRAJENA 1A, PTUJ Ž3 1984  

4 116 27:20 TINA KAJZER HAMERŠAK CIRKULANE 32 Ž3 1986  

5 112 28:35 MARJETA TOPOLOVEC DOLENA 47a, PTUJSKA GORA Ž3 1981  
 
 

ŽENSKE – KATEGORIJA Ž4 
 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 113 22:55 PLIBERŠEK BARBARA GABERNIŠKA UL. 19 Ž4 1984  

2 100 27:48 MARIJA ROJIČ KVEDROVA 3, 2250 PTUJ Ž4 1968 TK MARATON PTUJ 

3 109 28:21 MIRA PETROVIČ PRISTAVA 9, CIRKULANE Ž4 1975  

4 105 31:56 ROMANA CIGLAR ERLENAU 13b, AUSTRIA Ž4 1977  

5 101 41:00 IRENA KROPEC STOGOVCI 16, PTUJSKA GORA Ž4 1967  

 
 

ŽENSKE – KATEGORIJA Ž5 
 
 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 104 22:58 BERNARDA IVANČIČ TRGOVIŠČE Ž5 1960 AK ORMOŽ 

2 108 26:29 JOŽEFA ANTOLIČ PRŠETINCI, SV. TOMAŽ Ž5 1962 ZAVEC ŠPORT 

3 114 28:39 JELKA VRBNJAK  MALA NEDELJA 12 Ž5 1951 TS RADENSKA 

4 107 31:13 LOJZKA BRATUŠA  MARIBOR Ž5 1939 TS RADENSKA 

 
 

 

ŽENSKE – Občina CIRKULANE 
 
 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 116 27:20 TINA KAJZER HAMERŠAK CIRKULANE 32 Ž3 1986  

2 109 28:21 MIRA PETROVIČ PRISTAVA 9, CIRKULANE Ž4 1975  

3 115 31:04 HUTINSKI MARINA GRADIŠČA 118, CIRKULANE Ž2 1996  
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MOŠKI – ABSOLUTNO 
 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 46 26:24 SADET ČAUŠEVIČ LJUBLJANA M4 1971 ŽAK  LJUBLJANA 

2 22 27:20 DANILO MAGDIČ NORŠINCI 37 M3 1982 AK ORMOŽ 

3 8 27:51 BRANKO KMETIČ ZG. DUPLEK 104 M4 1972  

4 12 28:10 MARKO BRATUŠA PODGORCI 59b M3 1988 AK ORMOŽ 

5 2 28:29 BRANKO LEHNER BENEDIŠKI VRH 89 M5 1957 TS RADENSKA 

6 29 28:41 DAVID HAMERŠAK CIRKULANE 32 M3 1985  

7 20 28:56 DAMIR ŽINKO BORECI 38a M4 1976 AK ORMOŽ 

8 1 29:08 FRANC KOLARIČ GUBČEVA UL. 8, LENART M4 1964 TS RADENSKA 

9 43 29:53 BOJAN VOZLIČ ZAMUŠANI 4 M4 1975 ŠD GAMSI 

10 5 29:58 ALEŠ ŠELIH UL. BORCEV ZA MEJO 7  M3 1983  

11 28 30:01 OKREŠA BRANKO POLENCI 16, 2257 POLENŠAK M3 1989 ŠD CIRKULANE 

12 10 30:12 ADRIANO NEMEC OB GRAMOZNICI, 32 MIKLAVŽ M3 1979  

13 18 31:38 IVAN JAKOP FRANKOPANSKA 70, IVANEC M2 1998 TK IVANČICA IVANEC 

14 33 31:43 BOŠTJAN KOSTANJEVEC ZABOVCI 84 a M4 1973  

15 24 32:14 IVAN GOLOB NOVAKOVA C. 17,ORMOŽ M5 1954 AK ORMOŽ 

16 27 32:39 MATEJ KRAJNC MEJE 15, CIRKULANE M3 1993 ŠD CIRKULANE 

17 34 32:49 DARKO HERCOG GROMOVA UL. 5 M3 1986 MNZ 

18 16 32:59 BRANKO DUŠAK M. MALEZA 8, IVANEC HR M5 1961 TK IVANČICA IVANEC 

19 42 33:01 MATEVŽ ŠTUMBERGER CIRKULANE 37a M3 1989  

20 17 33:03 STJEPAN PETAK BEDENEC, HRVATSKA M4 1967 UKS BEDENEC 

21 4 33:11 KLEMEN KROPEC STOGOVCI 16, PTUJSKA GORA M1 1999  

22 19 33:17 JOSIP JAKOP FRANKOPANSKA 70, IVANEC M4 1971 TK IVANČICA IVANEC 

23 26 33:20 ALJAŽ BELŠAK BREZOVEC 28 M3 1994 ŠD CIRKULANE 

24 6 33:39 MARKO RENČELJ KOVAŠKA 54, 2312 SLIVNICA M4 1973 ŠD TAO 

25 37 33:42 TOMAŽ HOLZL SELNICA OB DRAVI M4 1967  

26 32 33:54 STANKO ROŠKAR GREGORIČEV DREVORED 8, PTUJ M4 1969 PREV. BOLN. BRATONCI 

27 38 34:10 JURČEK HORVAT VELIKI VRH 92a M3 1987 ŠD CIRKULANE 

28 23 34:22 PRIMOŽ MEŠKO  M4 1967 AK ORMOŽ 

29 52 34:51 MATEJ VESENJAK PODGORCI 42 M4 1976  

30 47 35:10 JERNEJ GERBEN LJUBLJANSKA 40, IVAN. GORICA M3 1985  

31 15 35:13 ŽINKO MARTIN SREDIŠČE OB DRAVI M5 1951  

32 13 35:48 MATEJ KOREZ SV. TOMAŽ 57a M1 1999 AK ORMOŽ 



                                                         
 

 

Stran ~ 5 ~ 

33 35 35:51 ERNEST KOKOT STOJNCI 140f M4 1973  

34 9 35:52 MARJAN RIHTARIČ IHOVA MB M5 1951 RIKI TIM ŠD 

35 25 36:24 ROBERT ŠPRAH PRISTAVA 24a M3 1981  

36 36 37:38 PETER HORVAT GRADIŠČA 84 M3 1978 MOLER 

37 30 38:13 MARIO ROŽMAN LASIGOVCI 15 M3 1988 ŠD CIRKULANE 

38 11 38:20 STANKO ZAVEC LAHONCI 10 M5 1960 ZAVECŠPORT 

39 39 38:34 ROMAN RUDOLF  KRIŽEVCI 34 M5 1957 TS RADENSKA 

40 44 38:40 KLEMEN HORVAT MURETINCI 27 M3 1991  

41 3 39:24 PETER KROPEC STOGOVCI 16, PTUJSKA GORA M1 2000  

42 21 40:16 MARJAN VRTIČ GAJEVCI 11A M4 1967  

43 50 40:29 MITJA CAFUTA SPODNJI LESKOVEC 22 M3 1982 PGD LESKOVEC 

44 40 40:33 JANEZ SAGADIN  M5 1960 TK MARATON PTUJ 

45 48 40:47 JAKA HORVAT BUKOVCI 88a M2 1997  

46 31 41:21 TADEJ ŽUMBAR PRISTAVA 21b M3 1989 ŠD CIRKULANE 

47 41 41:21 MITJA MILOŠIČ MEDRIBNIK 14a M3 1983 ŠD CIRKULANE 

48 7 44:20 MARTIN WACHTER ERLENAU 15B, AUSTRIA M4 1974 LUSTLOS +CO 

49 51 46:14 ALEŠ KLINC CIRKULANE 39 M3 1978 KD CIRKULANE 

50 14 63:42 POLDE DOLENC UL. GOCETA DELČEVA 21 M5 1931 TS RADENSKA 

 
 
 

MOŠKI – KATEGORIJA M1 
 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 4 33:11 KLEMEN KROPEC STOGOVCI 16, PTUJSKA GORA M1 1999  

2 13 35:48 MATEJ KOREZ SV. TOMAŽ 57a M1 1999 AK ORMOŽ 

3 3 39:24 PETER KROPEC STOGOVCI 16, PTUJSKA GORA M1 2000  

 
 

MOŠKI – KATEGORIJA M2 
 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 18 31:38 IVAN JAKOP FRANKOPANSKA 70, IVANEC M2 1998 TK IVANČICA IVANEC 

2 48 40:47 JAKA HORVAT BUKOVCI 88a M2 1997  
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MOŠKI – KATEGORIJA M3 

 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 22 27:20 DANILO MAGDIČ NORŠINCI 37 M3 1982 AK ORMOŽ 

2 12 28:10 MARKO BRATUŠA PODGORCI 59b M3 1988 AK ORMOŽ 

3 29 28:41 DAVID HAMERŠAK CIRKULANE 32 M3 1985  

4 5 29:58 ALEŠ ŠELIH UL. BORCEV ZA MEJO 7  M3 1983  

5 28 30:01 OKREŠA BRANKO POLENCI 16, 2257 POLENŠAK M3 1989 ŠD CIRKULANE 

6 10 30:12 ADRIANO NEMEC OB GRAMOZNICI, 32 MIKLAVŽ M3 1979  

7 27 32:39 MATEJ KRAJNC MEJE 15, CIRKULANE M3 1993 ŠD CIRKULANE 

8 34 32:49 DARKO HERCOG GROMOVA UL. 5 M3 1986 MNZ 

9 42 33:01 MATEVŽ ŠTUMBERGER CIRKULANE 37a M3 1989  

10 26 33:20 ALJAŽ BELŠAK BREZOVEC 28 M3 1994 ŠD CIRKULANE 

11 38 34:10 JURČEK HORVAT VELIKI VRH 92a M3 1987 ŠD CIRKULANE 

12 47 35:10 JERNEJ GERBEN LJUBLJANSKA 40, IVANČNA GORICA M3 1985  

13 25 36:24 ROBERT ŠPRAH PRISTAVA 24a M3 1981  

14 36 37:38 PETER HORVAT GRADIŠČA 84 M3 1978 MOLER 

15 30 38:13 MARIO ROŽMAN LASIGOVCI 15 M3 1988 ŠD CIRKULANE 

16 44 38:40 KLEMEN HORVAT MURETINCI 27 M3 1991  

17 50 40:29 MITJA CAFUTA SPODNJI LESKOVEC 22 M3 1982 PGD LESKOVEC 

18 31 41:21 TADEJ ŽUMBAR PRISTAVA 21b M3 1989 ŠD CIRKULANE 

19 41 41:21 MITJA MILOŠIČ MEDRIBNIK 14a M3 1983 ŠD CIRKULANE 

20 51 46:14 ALEŠ KLINC CIRKULANE 39 M3 1978 KD CIRKULANE 

 
MOŠKI – KATEGORIJA M4 

 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 46 26:24 SADET ČAUŠEVIČ LJUBLJANA M4 1971 ŽAK LJUBLJANA 

2 8 27:51 BRANKO KMETIČ ZG. DUPLEK 104 M4 1972  

3 20 28:56 DAMIR ŽINKO BORECI 38a M4 1976 AK ORMOŽ 

4 1 29:08 FRANC KOLARIČ GUBČEVA UL. 8, LENART M4 1964 TS RADENSKA 

5 43 29:53 BOJAN VOZLIČ ZAMUŠANI 4 M4 1975 ŠD GAMSI 

6 33 31:43 BOŠTJAN KOSTANJEVEC ZABOVCI 84 A M4 1973  

7 17 33:03 STJEPAN PETAK BEDENEC, HRVATSKA M4 1967 UKS BEDENEC 

8 19 33:17 JOSIP JAKOP FRANKOPANSKA 70, IVANEC M4 1971 TK IVANČICA IVANEC 

9 6 33:39 MARKO RENČELJ KOVAŠKA 54, 2312 SLIVNICA M4 1973 ŠD TAO 
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10 37 33:42 TOMAŽ HOLZL SELNICA OB DRAVI M4 1967  

11 32 33:54 STANKO ROŠKAR GREGORIČEV DREVORED 8, PTUJ M4 1969 PREV. BOLN. BRATONCI 

12 23 34:22 PRIMOŽ MEŠKO  M4 1967 AK ORMOŽ 

13 52 34:51 MATEJ VESENJAK PODGORCI 42 M4 1976  

14 35 35:51 ERNEST KOKOT STOJNCI 140f M4 1973  

15 21 40:16 MARJAN VRTIČ GAJEVCI 11a M4 1967  

16 7 44:20 MARTIN WACHTER ERLENAU 15b, AUSTRIA M4 1974 LUSTLOS +CO 

 
MOŠKI – KATEGORIJA M5 

 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 2 28:29 BRANKO LEHNER BENEDIŠKI VRH 89 M5 1957 TS RADENSKA 

2 24 32:14 IVAN GOLOB NOVAKOVA C. 17,ORMOŽ M5 1954 AK ORMOŽ 

3 16 32:59 BRANKO DUŠAK M. MALEZA 8, IVANEC HR M5 1961 TK IVANČICA IVANEC 

4 15 35:13 ŽINKO MARTIN SREDIŠČE OB DRAVI M5 1951  

5 9 35:52 MARJAN RIHTARIČ IHOVA MB M5 1951 RIKI TIM ŠD 

6 11 38:20 STANKO ZAVEC LAHONCI 10 M5 1960 ZAVECŠPORT 

7 39 38:34 ROMAN RUDOLF  KRIŽEVCI 34 M5 1957 TS RADENSKA 

8 40 40:33 JANEZ SAGADIN  M5 1960 TK MARATON PTUJ 

9 14 63:42 POLDE DOLENC UL. GOCETA DELČEVA 21 M5 1931 TS RADENSKA 

 
 
 

Najstarejši/-ša, najmlajši/-ša  tekmovalec/-ka 
 
 

BARBARA KROPEC STOGOVCI 16, PTUJSKA GORA Ž1 2005  

LOJZKA  BRATUŠA MARIBOR Ž5 1939 TS RADENSKA 

 

PETER KROPEC STOGOVCI 16, PTUJSKA GORA M1 2000  

POLDE  DOLENC MARIBOR M5 1931 TS RADENSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MOŠKI – Občina Cirkulane 



                                                         
 

 

Stran ~ 8 ~ 

 
Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 29 28:41 DAVID HAMERŠAK CIRKULANE 32 M3 1985  

2 27 32:39 MATEJ KRAJNC MEJE 15, CIRKULANE M3 1993 ŠD CIRKULANE 

3 42 33:01 MATEVŽ ŠTUMBERGER CIRKULANE 37A M3 1989  

4 26 33:20 ALJAŽ BELŠAK BREZOVEC 28 M3 1994 ŠD CIRKULANE 

5 38 34:10 JURČEK HORVAT VELIKI VRH 92A M3 1987 ŠD CIRKULANE 

6 25 36:24 ROBERT ŠPRAH PRISTAVA 24A M3 1981  

7 36 37:38 PETER HORVAT GRADIŠČA 84 M3 1978 MOLER 

8 31 41:21 TADEJ ŽUMBAR PRISTAVA 21B M3 1989 ŠD CIRKULANE 

9 41 41:21 MITJA MILOŠIČ MEDRIBNIK 14A M3 1983 ŠD CIRKULANE 

10 51 46:14 ALEŠ KLINC CIRKULANE 39 M3 1978 KD CIRKULANE 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


